
ZARZĄDZENIE NR 189/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej 
gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się  zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 55.133.591,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.748.313,79 zł, 

- wydatki majątkowe 10.385.277,35 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B7CE2BF-D7ED-426E-A6E9-38381D5F3786. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 236 733,93 1 236 733,93

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 885 178,00 885 178,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 243,03 237 263,02

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 664,00 401 644,01

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 637 487,04 637 487,04

Straż gminna (miejska) 121 948,04 121 948,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00 2 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 725,00 65 301,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 226,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 350,00 16 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 358,00 6 308,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 504,00 4 204,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 2 701,00

801 Oświata i wychowanie 16 055 298,27 16 055 298,27

Szkoły podstawowe 10 304 181,83 10 304 181,83

4260 Zakup energii 311 995,00 310 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 363,00 141 863,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 523 374,02 4 523 374,02

Oświetlenie ulic, placów i dróg 512 632,81 512 632,81

4260 Zakup energii 319 000,00 318 000,00

4270 Zakup usług remontowych 155 632,81 156 632,81

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 113 244,15 3 113 244,15

Pozostała działalność 72 989,34 72 989,34

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 137,18 2 137,46

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 434,74 2 432,47

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 072,90 4 072,21

4307 Zakup usług pozostałych 32 111,88 32 114,15

4309 Zakup usług pozostałych 5 666,81 5 667,22

90015

92195 0,00

0,00

0,28

-2,27

-0,69

2,27

0,41

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

4 019,99

-4 019,99

0,00

0,00

-1 700,00

75416

80101

-3 424,00

-300,00

-1 226,00

7 100,00

950,00

-1 000,00

-400,00

0,00

0,00

-1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 189/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B7CE2BF-D7ED-426E-A6E9-38381D5F3786. Podpisany Strona 1



55 133 591,14 55 133 591,14Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B7CE2BF-D7ED-426E-A6E9-38381D5F3786. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




